
SK Libuš 838
FC Tempo Praha

Sobota 5. května 2017 od 14:00 

hlavní rozhodčí
asistenti

Multerer Dominik 
Kučera Karel, Zíka Lukáš.

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 

VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

pondělí 8.5.2017
14:30  U19 - SK Union Vršovice
17:00  U17 - FC Zličín
 
úterý 9.5.2017
16:00  Nábor hráčů
 
pátek 12.5.2017
16:00  U6 - AC Sparta Praha
 
sobota 13.5.2017
9:00  U11 - SK Slavia Praha
10:30  U9 - Bohemians Praha 1905
10:30  U9 - SK Střešovice 1911
12:00  U13 - SK Petřín Plzeň
12:00  U12 - SK Petřín Plzeň
15:00  U13+U12 - FK Union Strašnice
 

 

neděle 14.5.2017
12:00  U10 - ČAFC Praha
14:00  U10 - SK Slavia Praha
15:30  U11 - Sokol Řepy
17:00  U8 - Sokol Kolovraty
17:00  U8 - Bohemians Praha 1905
 
sobota 20.5.2017
10:00  U15 - SK Kladno
11:45  U14 - SK Kladno
14:00  Muži A - 1999 Praha
17:00  Muži B - Spartak Kbely
 

Kdy příště 
na Tempo 

I. A třída, skupina B  20. kolo

dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

www.hrosikovo.cz
GRAFIKA. JAKO MALOVANÁ

P
A

R
T

N
E

Ř
I 

FC
 T

E
M

P
O

 P
R

A
H

A

PA
R

TN
ER

 U
TK

Á
N

Í

PARTNER UTKÁNÍ

dotazník
Jméno: 

Marek Vltavský 

Datum narození: 

19.10.1997 

Přezdívka: Mára 

Číslo dresu: 14

Fotbalová kariéra:

FK Slavoj Stará Boleslav    Bohemians Praha 1905 

FK Viktoria Žižkov    FK Motorlet Praha    FC Tempo Praha 

Oblíbený post: 

Střední záloha (tvořič) 

Největší fotbalový úspěch: 

S Bohemkou 3. místo na turnaji v Německu  

Nejhezčí a nejdůležitější gól: 

Za svoji kariéru jsem moc gólů nedal, takže není moc z čeho 

vybírat. Ale nejvíce si vzpomínám asi na gól v dresu Viktorie, 

kdy jsem trefil míč pár metrů za vápnem béčkovou nohou 

přímo do šibenice. No a nejdůležitější gól byl za Bohemku 

proti Liberci. Šel jsem na hřiště asi po hodině hry a za deset 

minut jsem skóroval na 2:1. 

Fotbalový cíl: 

Nynější cíl je postoupit s Tempem do přeboru, poté bych se 

rád dostal s klub do divize. Můj sen byl vždy hrát 1. ligu. Zatím 

se mi to nepovedlo, ale jsem ještě mladý a věřím, že když 

na sobě budu makat, tak se mi můj sen může klidně splnit. 

Když se řekne Tempo: 

Než jsem začal hrát za Tempo, skoro nic jsem o týmu ze Lhotky 

nevěděl. Teď mohu říct, že Tempo je skvělý klub. Pracuje zde 

spousta laskavých lidí, je tu perfektní zázemí a máme zde skvělé 

podmínky pro dobré výkony. V áčku je hodně šikovných kluků, 

takže je tu i zdravá konkurence a to mám rád. 

Jak se ti líbí znak, dresy a projekt Tempo sobě? 

Nový znak se mi líbí, dresy skvěle sedí a mají pěkný design. 

Projekt TEMPO SOBĚ je super věc, na kterou zatím slyším jen 

samou chválu. Já osobně, kdybych měl dost peněz, bych si také 

kousek hřiště koupil. 



Petr Vanko - trenér
Václav Kalina - vedoucí týmu 

Formánek Jakub

Hozák Denis

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Baroch Patrik

Hrstka Pavel

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Nechvíla Jiří

Netušil Michal

Šváb Ondřej

Valta Viktor

Veselý Marek

Vltavský Marek

Barták František

Čech Matěj

Geissler Patrik

Geissler Tomáš

Klouček Jaroslav

Kolařík Jan

Perl David

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Bláha Dan

Frei Pavel

Hurka Josef

Schwank Ondřej

0

1

12

6

6

1

14

3

3

14

16

18

1

19

15

8

19

2

19

17

15

9

17

16

16

9

16

5.1.1996

22.11.1999

19.1.1980

7.9.1994

23.6.1997

16.4.1997

15.11.1989

7.2.1995

21.6.1986

1.6.1984

31.3.1997

5.5.1989

27.9.1997

19.10.1997

27.2.1993

21.7.1998

7.6.1995

7.6.1995

22.5.1997

30.8.1996

12.6.1991

21.6.1997

20.2.1991

8.9.1996

18.5.1994

20.10.1984

30.5.1998

0

90

1080

540

190

16

1244

21

104

1136

1156

1577

45

1618

711

168

1265

29

1603

481

1047

242

1252

1001

883

157

1139

0

0

0

0

0

0

5

0

0

1

3

0

0

0

5

0

6

0

15

2

0

0

2

8

4

1

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

9

3

0

9

0

3

1

5

0

2

6

4

0

2

0

0

2

0

0

0

3

0

0

3

3

3

0

3

0

0

2

0

7

0

1

0

3

1

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

b
r

a
n

k
á

ř
i

o
b

r
á

n
ci

zá
lo

žn
íc

i
ú

t
o

čn
íc

i

soupiska

tabulka

20. kolo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

FC TEMPO PRAHA

SK STŘEŠOVICE 1911

AFK SLAVOJ PODOLÍ

SC RADOTÍN

TJ A.F.K. SLIVENEC

TJ SOKOL STODŮLKY

SK LIBUŠ 838

SK ÚJEZD PRAHA 4

TJ SOKOL LIPENCE

FK ZLÍCHOV 1914

SK MODŘANY

TJ SLOVAN BOHNICE - PRAHA 8

ČAFC PRAHA B

1999 PRAHA

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

16

15

10

10

8

7

8

7

7

6

5

5

4

5

0

2

5

3

4

5

2

3

3

4

3

3

3

0

3

2

4

6

7

7

9

9

9

9

11

11

12

14

48

47

36

33

28

26

26

24

24

22

18

18

15

15

27:17

61:21

50:27

47:28

34:41

36:28

30:37

42:46

25:49

29:38

25:32

25:38

25:52

19:51

PROHRA GÓLEM Z POSLEDNÍ MINUTY
 FC Tempo Praha - AFK Slavoj Podolí 1:2 (0:1)

Branky: 80. Netušil (P. Geissler) - 13. Jůzek, 88. Vobořil.
Rozhodčí: Novotný - Vojtěch, Mesežnikov.
ŽK: Šváb, Frei, Tománek - Bednář, Vobořil.
ČK: 90.+1. Vobořil (Podolí). Diváků: 120.
Tempo: Pacovský - Valta (80. Kolařík), Šváb, Netušil, Vltavský 
- Tománek, Perl (65. Barták), Bláha (65. Frei) - Klouček, Schwank 
(74. Hurka), P. Geissler.

FC Tempo Praha - SK Libuš 838

TJ Sokol Lipence - AFK Slavoj Podolí Praha 

FK Zlíchov 1914 - TJ A.F.K. Slivenec 

SK Modřany - SC Radotín 

TJ Slovan Bohnice - Praha 8 - 1999 Praha 

SK Střešovice 1911 - SK Újezd Praha 4 

ČAFC Praha B - TJ Sokol Stodůlky

6.5. 14:00

8.5. 17:00

6.5. 15:00 

6.5. 11:00  

8.5. 17:00  

6.5. 10:30 

7.5. 15:45

Zápas s Podolím přinesl napínavou podívanou, která pro nás 

bohužel skončila inkasovaným rozhodujícím gólem v 90. minutě 

zápasu z přímého kopu.

V utkání jsme měli v obou poločasech územní převahu, ale 

po rohovém kopu se v prvním poločase ujalo vedení Podolí. My 

jsme si dokázali v prvním poločase vytvořit tlak a měli i několik 

velmi dobrých příležitostí ke změně skóre. Soupeře v těchto 

situacích podržel brankář, který výborně vytáhl přímý kop Bláhy 

nebo včasným vyběhnutím vychytal Schwanka. Další šance 

ke skórování jsme měli po centrech z křídelního prostoru 

a rohových kopech, ale žádná situace do půle nezměnila nulu 

na naší straně.

Ve druhém poločase se nám již dařila o trochu méně kombinace 

a vyložené šance se nám nedařilo připravovat, protože jsme 

zachovali málo klidu v přípravné fázi a ztráceli více míčů. Tím jsme 

pomohli soupeři se dostat více do utkání a několikrát nám musel 

pomoci dobrým zákrokem Pacovský. Přesto se nám podařilo zápas 

vyrovnat na 1:1, když zahrával Geissler přímý kop z levé strany 

a Netušil uplatnil svůj důraz a míč doslova dotlačil do sítě. V závěru 

jsme se snažili strhnout vítězství na svoji stranu, ale poslední slovo 

měl Vobořil, který přímý kop na hranici velkého vápna proměnil 

vynikající střelou na konečných 1:2.

SUVERÉNNÍ OSLABENÁ SESTAVA
TJ A.F.K. Slivenec - FC Tempo Praha 0:4 (0:3)

Branky: 21. Bláha z penalty, 29. Klouček (Bláha), 45.+1. P. Geissler 
(Vltavský), 77. Klouček (P. Geissler).
Rozhodčí: Polena - Nykl, Fazekaš.
ŽK: Kácovský, Hulina, Sedlický - Vltavský, Frei, Netušil.
Diváků: 100.
Tempo: Pacovský - Valta, Netušil, Schwank, Vltavský - Perl - P. Geissler, 
Barták, Bláha, Klouček - Frei (75. Hrstka).

Oba týmy nastoupily s malými fotbalisty jako na Ligu mistrů, přišlo 

plno lidí natěšených na pozápasové oslavy a přestávkový mač 

prcků Tempa a Slivence. Celkově se program velice vydařil až 

na výsledek z pohledu domácího týmu v utkání A mužů. 

Před zápasem jsme však plni optimismu nebyli. Chtěli jsme 

napravit domácí zaváhání s Podolím, ale v cestě nám stál nejen 

silný soupeř, ale i vlna absencí, která se dovršila dvě hodiny 

před výkopem. Celkem jsme postrádali deset hráčů kádru A-týmu. 

Na lavičce jsme pak měli kluky z dorostu a béčka. Tímto bych jim 

chtěl poděkovat za pomoc.

I vstup do zápasu byl jako z hororu. Těžko říct, zda bylo na vině 

premiérové složení obrany, nebo domácí motivace před tolika lidmi 

uspět, ale prvních deset minut jsme vůbec nebyli ve hře. Hned 

po pár minutách se proháčkoval naší obranou hráč Slivence a jeho 

nabídka před branku nikým netrefena dohopsala až na tyč. 

Odražený míč jsme zablokovali, ale tlaku nebyl konec. Soupeř si 

vytvořil čtyři nebezpečné přímé kopy, ale všechny jsme uskákali 

a odvrátili.

Po deseti minutách pak bylo na hřišti jen jedno mužstvo a zápas 

jsme rozhodli ještě do poločasu. Velice aktivní Frei hravě obešel 

soupeře a v postupu na branku mu zabránil Kácovský jen za cenu 

faulu a žluté karty. Kopala se jasná penalta, kterou Bláha proměnil - 

0:1. Bláha pak rozehrál rohový kop, jeho nepovedený pokus 

promáchl Netušil, ale za ním dorážející Klouček napálil míč do sítě - 

0:2. Pak si stejný hráč mohl drbat hlavu, protože další dvě 

stoprocentní šance neproměnil. Mrzet nás to nemuselo, protože 

přímý kop Vltavského hlavičkoval na zadní tyči Geissler do branky - 

0:3. Gól do šatny znamenal, že bylo prakticky rozhodnuto.

Po pauze jsme pohrdali jednou šancí za druhou a když soupeř 

v dobré pozici zamířil vedle, tak to vypadalo, že už branka nepadne. 

Skutečně kolik nájezdů a výrazných přečíslení jsme nedali, to bylo 

věru těžké spočítat. Branka ale jedna padla a znovu do domácí sítě. 

Po závaru před brankou vyhrál hlavičkový souboj Geissler 

a Klouček pohotově míč dopravil do sítě - 0:4. Jak už bylo řečeno, 

tak náš tým toho zahodil opravdu hodně, částečně i díky troše 

smůly. Frei trefil třikrát tyč, Barták břevno, Bláhův oblouček 

do prázdné branky doskákal těsně vedle... Když ani domácí 

v poslední šanci zápasu obloučkem branku nevstřelili, tak se mohlo 

jít slavit pálení čarodějnic a tři body na Tempo.

NÁBOR HRÁČŮ

9. a 15. května od 16 hodin
v areálu FC TEMPO PRAHA


